
CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 30-5-2009 49 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA 
 
 
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN TUYÊN HÓA           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
Số: 02/2009/QĐ-UBND            Tuyên Hóa, ngày 12 tháng 5 năm 2009 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức  

làm việc trong bộ máy chính quyền cấp huyện  
và cấp xã thuộc huyện Tuyên Hóa 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Pháp lệnh Cán bộ, công chức ngày 26 tháng 02 năm 1998; Pháp  
lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh Cán bộ, công chức ngày 29 

tháng 4 năm 2003;  

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 29 tháng 11 năm 2005; 

Căn cứ Quyết định số 03/2007/QĐ-BNV ngày 26 tháng 02 năm 2007 của 
Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức 

làm việc trong bộ máy chính quyền địa phương; 

Căn cứ Công văn số 1094/UBND ngày 22 tháng 5 năm 2008 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc triển khai thực hiện Quy tắc ứng xử của cán 

bộ, công chức, viên chức; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

huyện và Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của cán bộ, 
công chức, viên chức làm việc trong bộ máy chính quyền cấp huyện và cấp xã 

thuộc huyện Tuyên Hóa. 


